איתי יהודה

סמ"ר איתי יהודה, מראשון לציון, לוחם בגדוד צבר, חטיבת גבעתי, נפל
בקרב בצפון רצועת עזה בט"ז במרחשוון התשפ"ד (31 באוקטובר
2023) , בן 20 בנופלו. הותיר אחריו הורים וארבעה אחים.

איתי יהודה, הוא אחד מעשרת לוחמי גבעתי שנהרגו מפגיעת טיל נ"ט
בנגמ"ש הנמ"ר בצפון רצועת עזה.

"איתי הגיע לעולם מוקדם ועזב אותו בטרם עת", מספרת אימו רינת.
"ביום ההולדת 32 שלי הייתי רק בשבוע 26, באותו היום הוא נולד

יקרה שלי, אהובה שלי, אני אוהב אותך ותמיד אוהב, רק תבטיחי לי שתמשיכי הלאה ולא תתני לעצב לנצח

– את המנצחת וכך צריך להיות וכך נכון שיהיה.
אוהב אותך לעד ולנצח נצחים ותמיד נמצא איתך

גדי

החלל שלי
21מעיין מכבי מספרת על דודה גד

https://www.youtube.com/watch?v=BJ4553D-0kE

אילנה נאמן

אילנה נאמן בת צביה ומוריס משה נולדה בצפת בג' באלול תשי"ז
, 30/8/1957 והתגוררה בצפת

נהרגה בפעולת איבה בכ"ג באייר תשל"ד , 15/5/1974 הותירה
הורים ושמונה אחים ואחיות בת 17 במותה.

אילנה למדה בבית ספר יסודי ובתיכון ממלכתי-דתי. משפחתה
הקרובה והמורחבת הייתה מגובשת והקנתה לה ערכים, שליוו
אותה במהלך חייה. היו באישיותה המיוחדת הרבה חן והומור.

אילנה ייחסה חשיבות רבה ללימודים, ובד בבד, מצאה זמן להיות
פעילה בספורט ובגדנ"ע.